

درحاشیه تشییع پیکر شهید حسن نصرالله؛

شکست دیوار صوتی صهیونیست‌ها در برابر فریاد مقاومت؛ تشییع شهید نصرالله نماد عزت و پیروزی ملت‌های مظلوم

در مراسم تشییع پیکر شهید سید حسن نصرالله، رهبر معنوی و سیاسی مقاومت لبنان، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی ایران، نیز حضور یافت. این مراسم که با حضور هزاران نفر از عزاداران و عاشقان سید حسن نصرالله برگزار شد، نمادی از عشق و پایبندی به آرمان‌های مقاومت و مبارزه با ظلم بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتدالی نهادهای مردمی، در مراسم تشییع پیکر شهید سید حسن نصرالله، رهبر معنوی و سیاسی مقاومت لبنان، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی ایران، نیز حضور یافت. این مراسم که با حضور هزاران نفر از عزاداران و عاشقان سید حسن نصرالله برگزار شد، نمادی از عشق و پایبندی به آرمان‌های مقاومت و مبارزه با ظلم بود.

دکتر الهیان در حاشیه این مراسم با بیان اینکه «این جا در بیروت، یاد همه عاشقان سید حسن نصرالله و عاشقان مقاومت و حزب‌الله زنده است»، تأکید کرد که دل‌های بسیاری در سراسر جهان همراه با تشییع‌کنندگان این شهید بزرگ هستند. وی افزود: «دیروز شاهد اتفاقی تلخ بودیم؛ تجاوز رژیم صهیونیستی به حریم هوایی لبنان در حالی که ملتی عزادار دور هم جمع شده بودند تا برای رهبر خود سوگواری کنند. این اقدام رژیم صهیونیستی پیام‌های زیادی برای جهانیان داشت.»

الهیان با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی حتی از یک تجمع عزاداران و معنوی نیز چشم‌پوشی نکرد، گفت: «صهیونیست‌ها با نقض حریم هوایی لبنان و شکستن دیوار صوتی، سعی کردند رعب و وحشت در دل عزاداران ایجاد کنند، اما این اتفاق نیفتاد. بلکه عزاداران با فریادهای بلندتر «مرگ بر رژیم صهیونیستی» پاسخ این تجاوز را دادند.»

وی ادامه داد: «این صحنه معنای عمیقی برای افکار عمومی جهان دارد. در همه جای دنیا، حتی دشمنان نیز به یک جمع عزادار احترام می‌گذارند، اما رژیم صهیونیستی نشان داد که چقدر زبون و عاجز است که حتی از تهدید یک ملت عزادار نیز چشم‌پوشی نمی‌کند. این اقدام نشان می‌دهد که این رژیم به هیچ اصول انسانی پایبند نیست.»

نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به پیام این اتفاق برای ملت ایران، گفت: «ما باید قدر اقتدار خود را بدانیم و از رهبری عزیزمان که اعتدال و عزت را به این ملت هدیه داده‌اند، سپاسگزار باشیم. امام راحل (ره) نیز با رهبری خود، عزت را به این ملت بخشیدند، به گونه‌ای که دشمن حتی جرات نزدیک شدن به حریم هوایی، دریایی و زمینی ما را ندارد.»

دبیرکل جمعیت اعتدالی نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در پایان با اشاره به توانمندی‌های دفاعی ایران، خاطرنشان کرد: «ما شاهد بودیم که چگونه ناوهای آمریکایی که به حریم دریایی ما نزدیک شدند، با هشدارهای قاطع مواجه شده و مجبور به عقب‌نشینی شدند. این قدرت و اقتدار، نتیجه مقاومت و هوشیاری ملت ایران است و باید شکرگزار خداوند باشیم که مانند برخی کشورها، دشمن نمی‌تواند به راحتی به حریم ما تجاوز کند.»

مراسم تشییع شهید سید حسن نصرالله نه تنها نمادی از مقاومت و پایداری بود، بلکه پیام‌های مهمی برای جهانیان و به ویژه ملت‌های منطقه در برابر ظلم و تجاوز رژیم صهیونیستی داشت.